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Geschäftsführung / Managing Directors

Michael Fritz
Mobil:	 +49 (0) 163 . 865 88 80
Tel.:	 +49 (0) 2402 . 766 80 80 10
E-Mail:	 michael.fritz@quality-automation.de

Andreas Fritz, B.Eng., MBA
Mobil:	 +49 (0) 178 . 289 26 33
Tel.:	 +49 (0) 2402 . 766 80 80 86
E-Mail:	 andreas.fritz@quality-automation.de

Christian Fritz, M.Eng.
Mobil:	 +49 (0) 171 . 553 92 81
Tel.:	 +49 (0) 2402 . 766 80 80 79
E-Mail:	 christian.fritz@quality-automation.de

Dipl.-Ing. Friedhelm Steffens, MBA
Mobil:	 +49 (0) 163 . 865 88 51
Tel.:	 +49 (0) 2402 . 766 80 80 27
E-Mail:	 friedhelm.steffens@quality-automation.de

Christian Franssen
Mobil:	 +49 (0) 151 . 264 06 03 4
Tel.:	 +49 (0) 2402 . 766 80 80 36
E-Mail:	 christian.franssen@quality-automation.de

Wir stehen Ihnen zur Verfügung.
We remain at your disposal.
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Software Entwicklung / Software Development

Dipl.-Ing. Florian Biedermann florian.biedermann@quality-automation.de

Dennis Clemens dennis.clemens@quality-automation.de

Wolfgang Felser wolfgang.felser@quality-automation.de

Niklas Hahn niklas.hahn@quality-automation.de

Dipl.-Ing. Martijn Hopkins martijn.hopkins@quality-automation.de

Dennis Krings dennis.krings@quality-automation.de

Christof Lutterbach christof.lutterbach@quality-automation.de

Adrian Majewski, M.Eng. adrian.majewski@quality-automation.de

Marcel Martis, B.Eng. marcel.martis@quality-automation.de

Daniel Meuer daniel.meuer@quality-automation.de

Daniel Meurer, M.Eng. daniel.meurer@quality-automation.de

Ricarda Nellessen, M. Sc. ricarda.nellessen@quality-automation.de

Andreas Nolten, B.Eng andreas.nolten@quality-automation.de

Jochen Okon, M.Eng. jochen.okon@quality-automation.de

Alexander Palm alexander.palm@quality-automation.de

Dennis Paustenbach, M.Sc. dennis.paustenbach@quality-automation.de

Dipl.-Ing. Thomas Peukmann thomas.peukmann@quality-automation.de

Christoph Reck christoph.reck@quality-automation.de

Dany Reinartz, M.Sc. dany.reinartz@quality-automation.de

Hidir Simsek hidir.simsek@quality-automation.de

Michael Sünder michael.suender@quality-automation.de

Benedikt von den Driesch, M.Eng. benedikt.vondendriesch@quality-automation.de

Jens Weiß jens.weiss@quality-automation.de

Michael Wilden michael.wilden@quality-automation.de
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Applikationsentwicklung / Application development

Dr. Timo Minartz 
Head of Application Development

timo.minartz@quality-automation.de

Maximilian Aretz, M.Eng. maximilian.aretz@quality-automation.de

Arne Karger arne.karger@quality-automation.de

Dipl.-Ing. Guido Müller guido.mueller@quality-automation.de

Samir Nafea Ali samir.nafeaali@quality-automation.de

Marin Plum marin.plum@quality-automation.de

Jörg Steinkeller, M. Eng. joerg.steinkeller@quality-automation.de

Elektrische Konstruktion / Electrical Design

Marius Barth marius.barth@quality-automation.de

Achim Bongard achim.bongard@quality-automation.de

Dominik Drießen dominik.driessen@quality-automation.de

Andreas Gey andreas.gey@quality-automation.de

Christian Jung christian.jung@quality-automation.de

Niko Klehr niko.klehr@quality-automation.de

Andreas Limpens andreas.limpens@quality-automation.de

Fabian Pontzen fabian.pontzen@quality-automation.de

Thomas Schlesinger thomas.schlesinger@quality-automation.de

Mechanik / Mechanics

Guido Mertens guido.mertens@quality-automation.de
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Mechanische Konstruktion / Mechanical Design

Margarete Kops margarete.kops@quality-automation.de

Ralf Kops ralf.kops@quality-automation.de

Fertigung / Manufacturing

Petra Brülls petra.bruells@quality-automation.de

Lukas Friesen lukas.friesen@quality-automation.de

Sascha Oliver Hoesch sascha.hoesch@quality-automation.de

Aziz Kücük aziz.kuecuek@quality-automation.de

Noah Lenzen noah.lenzen@quality-automation.de

David Schnitzler david.schnitzler@quality-automation.de

Frank Schöneweiß frank.schoeneweiss@quality-automation.de

Team Assistenz / Team Assistance

Friedhelm Duda friedhelm.duda@quality-automation.de

Petra Fritz petra.fritz@quality-automation.de

Jessica Ganser jessica.ganser@quality-automation.de

Gudrun Romero gudrun.romero@quality-automation.de

Auszubildende / Apprentice

Philipp Heine philipp.heine@quality-automation.de

Peter Schmitz peter.schmitz@quality-automation.de

Omar Shakkashiro omar.shakkashiro@quality-automation.de


